8

•

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средн1111 общеобразовательнu школа Nt 143

« З 1 » августа 2025 r.

О создании отрца

с углубленным изучением отдельных предметов>>

Вово-Савиновскоrо района г.Казани

ПРИКАЗ

юных инспекторов движениJ1

№ 180-0

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков безопасного поведения на

дороге, профессиональной ориентации и пропаганды безопасности дорожного движения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2025-2026 учебном году отряд юных инспекторов дорожного движения

(Юид) в количестве 15 человек среди учащихся школы согласно приложеншо 1.

2. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД Лазуrину К.Р. учителя начальных

классов.

3. Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного травматизма

среди обучающихся школы (приложение 2).

4. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год (приложение 3)

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Носанкину М.В .

\

Директор МБОУ «Школа Nt143» .....______, __ ~ ~......__

С приказом ознакомлены:

Лаэуrииа К.Р. ~
Носанкииа М.В. tf

'{'

Л.М.Каваmива

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}